

## Offentliggörande av information (pelare III) – Aktieinvest 2022

### Redogörelse för ersättningspolicy- och praxis

#### Ersättningssystemets viktigaste kännetecken

Aktieinvest FK AB:s ("Aktieinvest" eller "Bolaget") ersättningssystem är könsneutralt med hänsyn till utbildningsnivå, senioritet, expertis och färdigheter, begränsningar (till exempel sociala, ekonomiska, kulturella eller andra relevanta faktorer), arbetslivserfarenhet, relevant affärsverksamhet samt marknadsmässig ersättningsnivå.

Ersättningssystemet ska uppmuntra till långsiktighet och stabilitet i bolagets verksamhet. De ersättningsprinciper som styrelsen tar fram ska vara utformade på sådant sätt att intressekonflikter och negativa konsekvenser för kund förebyggs. Vid framtagande av ersättningssystem ska styrelsen se till att det finns adekvata kontroller i verksamheten för att minimera risker för intressekonflikter och bristande efterlevnad av uppföranderegler. Det ska finnas en riskhantering för att säkerställa att kundens intressen inte påverkas negativt på grund av de ersättningsprinciper som tas fram. Principerna ska inte skapa incitament för relevanta personer att främja sitt eget eller företagets intresse till skada för kunden.

Följande principer beaktas vid framtagande av bolagets bonusprogram:

- Det program som tas fram får inte medföra en situation där den relevanta personens eller företagets egna intressen främjas framför kundens. Det får inte finnas incitament som gör att merförsäljning missgynnar kunden och främjar den relevanta personen eller företaget.
- Programmet får inte medföra att försäljning av särskilda finansiella instrument eller kategorier av instrument gynnar den relevanta personen.
- Den fasta och rörliga ersättningen i programmet får inte fastställas till en nivå som skulle äventyra kundens intresse. Den rörliga ersättningen ska vara rimlig i förhållande till bolagets utbetalade fasta ersättningar och får aldrig vara så stor att den riskerar att urholka bolagets kapitalbas.
- Den rörliga delen av bonusprogrammet ska vara flexibel så att man i lämpliga fall kan välja att inte betala ut någon rörlig ersättning.
- Enbart försäljningsvolym får inte vara ett kriterium för att fastställa den rörliga ersättningen.
- Ersättningen bör baseras på kvalitativa kriterier som gynnar kundens bästa. Vid bedömningen av storleken på rörlig del av en anställds ersättning ska VD beakta följande parametrar:
  - Bolagets samlade resultat för mätperioden
  - Den anställdes individuella arbetsinsats
  - Den anställdes individuella regelefterlevnad
- Mätning av resultat som ska ligga till grund för en eventuell rörlig ersättning ska vara grundat på en längre period, minst ett (1) verksamhetsår.
- En garanterad rörlig ersättning bör endast vara tillåten i undantagsfall, till exempel i samband med nyanställning, och då begränsas till ett enskilt år.
- Ersättningen ska uppmuntra till ansvarsfullt företagande, främja riskmedvetenhet och försiktigt risktagande, samt i övrigt överensstämma med bolagets affärsstrategi och mål, och även beakta långsiktiga effekter av fattade investeringsbeslut.

Styrelsen ska besluta om ersättningen ska betalas ut i form av enbart likvida medel eller en kombination av aktierelaterade instrument och likvida medel. Ingen ersättning i form av rättigheter ges ut av bolaget.

#### Förhållandet mellan fast och rörlig ersättning

Bolaget ska alltid sträva efter en lämplig balans mellan en anställds fasta och rörliga ersättning. Den rörliga ersättningen till en anställd får aldrig vara så stor i förhållande till den fasta att en anställd blir beroende av den rörliga ersättningen. Det innebär att den fasta ersättningen ska stå för en så stor del av den totala ersättningen att den rörliga delen kan sättas ned till noll.

Den rörliga ersättningen till Risktagare för visst räkenskapsår får inte vara större än den fasta ersättningen för samma räkenskapsår. För anställda i kontrollfunktioner kan den maximala kvoten aldrig överstiga tre

## Aktieinvest

fjärdedelar (75 %) av den fasta ersättningen för samma intjänandeperiod. Vid all form av rörlig ersättning till Risktagare ska bolaget särskilt säkerställa att de explicita villkor som uppställs i artikel 30 och 32 i värdepappersbolagsdirektivet (direktiv (EU) 2019/2034) efterlevs.

### Aggregerad kvantitativ information om ersättningar

Aggregerad kvantitativ information om ersättningar, fördelat på personer i ledande befattning och den personal som väsentligt kan påverka värdepappersföretagets riskprofil.

Aggregerad kvantitativ information om ersättningar 2022	Personer i ledande befattning		Övrig personal som väsentligt kan påverka värdepappersföretagets riskprofil	
	tkr	antal	tkr	antal
Totalbelopp kostnadsförda ersättningar	7 760	7	0	0
Totalbelopp kostnadsförd fast ersättning	7 760	7	0	0
Totalbelopp kostnadsförd rörlig ersättning	0	7	0	0
% fördelning avseende rörlig ersättning -kontanter	100%		100%	
			tkr	antal
Totalt uppskjuten ersättning per 2022	0	7	0	0
Andel uppskjuten ersättning	0%		0%	
Totalt kvarvarande uppskjuten ersättning 2021	0	7	0	0
Totalt kvarvarande uppskjuten ersättning 2020	0	7	0	0
Totalt kvarvarande uppskjuten ersättning 2019	0	7	0	0
Totalt kvarvarande uppskjuten ersättning 2018	0	7	0	0
Totalt kvarvarande uppskjuten ersättning 2017	0	7	0	0
			tkr	antal
Utbetalda ersättningar 2022	10 146	8	0	0
Fast ersättning 2022	7 760	7	0	0
Rörlig ersättning intjänad 2021	880	7	0	0
Rörlig ersättning intjänad 2020	856	5	0	0
Rörlig ersättning intjänad 2019	650	3	0	0
Rörlig ersättning intjänad 2018	0	0	0	0
Rörlig ersättning intjänad 2017	0	0	0	0

Ingen garanterad rörlig ersättning eller avgångsvederlag har givits till personer i ledande befattning och den övriga personal som väsentligt kan påverka värdepappersföretagets riskprofil.

Bolaget omfattas av undantag enligt artikel 32.4 värdepappersbolagsdirektivet. Undantaget är beviljat med stöd av led a. Undantaget gäller personer i ledande befattning och övrig personal som väsentligt kan påverkade värdepappersföretagets riskprofil. Undantaget gäller för principer kring uppskjuten ersättning. Se tabell ovan för ersättning för de personer som omfattas av undantaget.

### Information om risker och riskhantering

Aktieinvest eftersträvar hög riskmedvetenhet och ett lågt risktagande. Hög riskmedvetenhet innebär att de anställda förstår vilka risker den anställdes arbetsuppgifter innebär för bolaget, vilken nivå på risktagande som är acceptabel samt hur den anställda ska agera för att inte överskrida den acceptabla risknivån. Lågt risktagande uppnås genom en kombination av hög riskmedvetenhet och låg acceptansnivå för risktagande, en tydlig beslutsordning, gemensamma definitioner och bedömningsprinciper samt konsekvenskultur.

Bolagets styrelse har fastställt en särskild riskstrategi, vilken anger principer för riskhantering för varje enskild identifierad risk. Aktieinvests riskhantering regleras mer ingående i av styrelsen fastställda instruktioner till verksamheten och ramverket för riskhanteringen i verksamheten ska bedrivas utifrån instruktionerna. I instruktionerna anges acceptansnivån för risktagandet och nivån ska implementeras i verksamhetens styrnings- och kontrollmiljö.

All riskhantering inom Aktieinvest ska bedrivas nära verksamheten, vilket i praktiken innebär att den första linjen ansvarar för att riskhantering och riskkontroll inom varje enskild avdelning är inom styrelsens beslutade riskstrategi. Riskfunktionen ansvarar för att kontrollera att verksamheten följer beslutade riskinstruktioner och acceptansnivån för risktagande samt rapportera om verksamhetens riskhantering vid varje styrelsemöte.

# Aktieinvest

För väsentliga risker är "riskaptit" och "risktolerans" definierad som "grad av önskad" respektive "maximalt tillåten riskexponering". Begreppen är således ett verktyg för styrelsen att kommunicera inriktning och nivå på risktagande inom Aktieinvest. För riskaptit skiljer styrelsen mellan kärnrisk och följdrisk. Kärnrisk är riskexponering som bolaget aktivt söker, medan följdrisk är riskexponering som accepteras, men risk Aktieinvest inte aktivt söker. Risktolerans beskriver inriktning och nivå på riskexponering för kärnrisk och följdrisk som styrelsen maximalt accepterar. Generellt för både kärnrisk och följdrisk används begreppet risktolerans som ett verktyg för att sätta en övre gräns på tillåtet risktagande, det vill säga de risklimiter som verksamheten ska förhålla sig till.

Bolaget följer värdepappersbolagsförordningen (förordning (EU) nr 2019/2033) och offentliggör nedan mer information om bolagets hantering av de riskkategorier som anges i del tre, del fyra och del fem i förordningen. Offentliggörandet sker i linje med artikel 46 i värdepappersbolagsförordningen.

- Aktieinvest definierar kundrisk (Risk-to-Client, RtC) som den risk bolaget utgör för sina kunder. Bolagets verksamhet medför kundrisk inom dimensionerna innehav av kundmedel (CMH, client money held), tillgångar under förvaring och administration (ASA, assets safeguarded and administered) samt hantering av kundorder (COH, client orders handled). Styrelsen har fastställt att hanteringen av kunders tillgångar, medel och order i alla led ska omgärdas av erforderliga rutiner och kontroller. Bolagets kontrollmekanismer regleras ytterst av styrelsens fastställda instruktioner, vilken anger att verksamheten äger de risker som utövandet är förknippat med.
- Bolaget definierar marknadsrisk (Risk-to-Market, RtM) som risken för förluster till följd av marknadsprisrörelser, inbegripet till följd av valutakursrörelser. Aktieinvest beräknar marknadsrisk utifrån metoden för nettopositionsrisker (NPR, net position risk) samt den schablonmetod som anges i artikel 22 led a i värdepappersbolagsförordningen. Bolagets verksamhet medför marknadsrisk genom aktierisker och valutarisker. Exponeringarna begränsas ytterst genom styrelsens fastställda limiter. Verksamheten efterlever limiterna genom att agera utifrån en fastställd handelsstrategi samt löpande kontroller.
- Aktieinvest definierar företagsrisk (Risk-to-Firm, RtF) som den risk bolaget utgör för sig självt. Till följd av bolagets relativt okomplicerade verksamhet uppkommer företagsrisk i huvudsak genom daglig handelsaktivitet (DTF, daily trading flow). Riskdimensionen regleras internt genom den av styrelsen fastställda riskstrategin och hanteras i verksamheten genom handelsstrategi som omnämns ovan i avsnittet om marknadsrisk.
- Styrelsen har fastställt att den varken har riskaptit eller risktolerans för uppkomna koncentrationsrisker. Risken för uppkomna koncentrationsrisker reduceras genom styrelsens fastställda instruktioner, framför allt de limiter i handelslagret som är väsentligen lägre än bolagets regulatoriska gräns för uppkommen koncentrationsrisk. Verksamheten har även förfaranden för att löpande, som minst dagligen, kontrollera exponeringar som kan ge upphov till koncentrationsrisk. Riskfunktionen kontrollerar samma exponeringar.
- Aktieinvests likviditetsrisker är begränsade, främst på grundval av att ingen utlåning sker till allmänheten och att bolaget i sin helhet är finansierat genom eget kapital. Styrelsen har fastställt en särskild instruktion för hanteringen av likviditetsrisk, vilken bland annat internt reglerar former för placering av likvida medel, bolagets finansierings- och likviditetsstrategi samt indikatorer för att kvantifiera Aktieinvests likviditetssituation. Bolaget håller en likviditetsreserv på balansräkningens tillgångssida, vilken enbart får nyttjas vid en ansträngd likviditetssituation.

Aktieinvests kultur för riskhantering genomsyrar hela verksamheten. Riskhantering är en integrerad del av bolagets affärsstrategi. En övergripande princip för bolagets riskhantering är att alla risker inom Aktieinvest ska hanteras där de uppstår samt att riskhanteringen ska vara proaktiv.

Föreslagna väsentliga förändringar i bolagets affärsverksamhet genomgår särskilda processer för godkännande och fordrar fastställande från samtliga intressenter inom Aktieinvest. I samband med dessa förändringar genomförs en analys av den tilltänkta förändringens påverkan på bolagets kapital- och likviditetssituation.

Bolaget har inrättat en särskild kommitté för risk-, regelhanterings- och revisionsfrågor. Kommittén benämns risk- och revisionsutskottet, RRU. RRU har sammanträtt fyra gånger under 2022, i anslutning till varje ordinarie styrelsemöte.

# Aktieinvest

## Information om kapitalbas och kapitalkrav

Bolagets kapital- och likviditetsbehov prognostiseras och stresstestas löpande. Bolagets långsiktiga kapitalplanering har sin utgångspunkt från fastställd budget samt proforma. Aktieinvest genomför som minst årligen prognostisering samt stresstester av kapital- och likviditetsbehov. Stresstesterna undersöker främst uthålligheten för kapital- och likviditetssituation över längre framåtblickande tidsperioder, vilka stressar såväl resultaträkning som bolagets väsentliga riskexponeringar. Nivåer för faktiskt kapital- och likviditetsbehov i förhållande till regulatoriska krav fastställs av styrelsen genom bolagets återhämtningsplan.

Nedan återges bolagets kapitalbas och kapitalbaskrav. Offentliggörandet sker i linje med artikel 46 i värdepappersbolagsförordningen (förordning (EU) nr 2019/2033). Samtliga belopp nedan är i tkr.

Kapitalbas, tkr	2022-12-31	2021-12-31
Kärnprimärkapital före lagstiftningsjusteringar	53 832	51 690
Lagstiftningsjusteringar av kärnprimärkapital	-8 542	-2 199
<b>Summa kärnprimärkapital</b>	<b>45 290</b>	<b>49 491</b>
Primärkapitaltillskott	0	0
<b>Summa primärkapital</b>	<b>45 290</b>	<b>49 491</b>
Supplementärkapital	0	0
<b>Summa kapitalbas</b>	<b>45 290</b>	<b>49 491</b>

Kapitalbaskrav baserat på K-faktorkravet, tkr	2022-12-31	2021-12-31
Kundrisk (Risk-to-Client, RtC)	7 728	8 218
Marknadsrisk (Risk-to-Market, RtM)	2 531	2 859
Företagsrisk (Risk-to-Firm, RtF)	5	6
<b>Summa kapitalbaskrav baserat på K-faktorkravet</b>	<b>10 264</b>	<b>11 083</b>

Kapitalbaskrav baserat på fasta omkostnader, tkr	2022-12-31	2021-12-31
Fasta omkostnader	63 526	48 571
<b>Kapitalbaskrav baserat på fasta omkostnader (25 % av de fasta omkostnaderna)</b>	<b>15 882</b>	<b>12 143</b>

Kapitalbaskrav, tkr	2022-12-31	2021-12-31
Kapitalbaskrav baserat på fasta omkostnader	15 882	12 143
Kapitalbaskrav baserat på K-faktorkravet	10 264	11 083
Permanent minimikapitalkrav	7 587	7 587
<b>Högst av ovan (D)</b>	<b>15 882</b>	<b>12 143</b>

Kapitalrelationer	2022-12-31	2021-12-31
Kärnprimärkapitalrelation (kärnprimärkapital/D – minimikrav 56%)	285%	408%
Primärkapitalrelation (primärkapital/D – minimikrav 75%)	285%	408%
Total kapitalrelation (kapitalbas/D – minimikrav 100%)	285%	408%

Bolaget anser sig ha en betryggande kapitalbas i förhållande till minimikapitalkraven, de regulatoriska kapitalbaskraven samt det internt bedömda kapitalbehovet. Det interna kapitalet bedöms vara tillräckligt för att ligga till grund för aktuell och framtida verksamhet.

# Aktieinvest

## Information om sammansättning av kapitalbas

Samtliga belopp i avsnittet anges i kr.

Mall EU IF CC1.01 – Sammansättning av föreskriven kapitalbas (andra värdepappersföretag än små och icke-sammanlänkade)

		Belopp	Källa baserad på referensnummer/bokstäver i balansräkningen i den reviderade årsredovisningen
<b>Kärnprimärkapital: Instrument och reserver</b>			
<b>1</b>	<b>KAPITALBAS</b>	<b>46 005 140</b>	
<b>2</b>	<b>PRIMÄRKAPITAL</b>	<b>46 005 140</b>	
<b>3</b>	<b>KÄRNPRIMÄRKAPITAL</b>	<b>46 005 140</b>	
4	Fullt betalda kapitalinstrument	10 500 000	Aktiekapital
5	Överkursfond		
6	Balanserade vinstmedel	25 575 404	Balanserade vinstmedel
7	Ackumulerat övrigt totalresultat		
8	Övriga reserver	17 771 756	Reservfond och fond för utvecklingsutgifter
9	Minoritetsintressen som ingår i kärnprimärkapitalet		
10	Justeringar av kärnprimärkapital på grund av försiktighetsmarginaler	-14 845	
11	Övriga medel		
<b>12</b>	<b>(-) TOTALA AVDRAG FRÅN KÄRNPRIMÄRKAPITAL</b>	<b>-8 541 955</b>	
13	(-) Egna kärnprimärkapitalinstrument		
14	(-) Direkta innehav av kärnprimärkapitalinstrument		
15	(-) Indirekta innehav av kärnprimärkapitalinstrument		
16	(-) Syntetiska innehav av kärnprimärkapitalinstrument		
17	(-) Förluster för innevarande räkenskapsår	-1 207 665	Resultat före skatt
18	(-) Goodwill		
19	(-) Övriga immateriella tillgångar <sup>1</sup>	-7 334 290	Immateriella anläggningstillgångar (se not 14 i årsredovisningen)
20	(-) Uppskjutna skattefordringar som är beroende av framtida lönsamhet och som inte uppstår till följd av temporära skillnader minus tillhörande skatteskulder.		
21	(-) Kvalificerat innehav utanför den finansiella sektorn som överstiger 15 % av kapitalbasen.		
22	(-) Totala kvalificerade innehav i andra företag än enheter i den finansiella sektorn som överstiger 60 % av deras kapitalbas.		
23	(-) Kärnprimärkapitalinstrument i enheter i den finansiella sektorn i vilka institutet inte har ett väsentligt innehav.		
24	(-) Kärnprimärkapitalinstrument i enheter i den finansiella sektorn i vilka institutet har ett väsentligt innehav.		

<sup>1</sup> Består i sin helhet av immateriella programvarutillgångar justerade efter Kommissionens delegerade förordning (EU) 2020/2176 av den 12 november 2020 om ändring av delegerad förordning (EU) nr 241/2014 vad gäller avdrag av programvarutillgångar från kärnprimärkapitalposter

## Aktieinvest

25	(-) Tillgångar i förmånsbestämda pensionsplaner		
26	(-) Övriga avdrag		
27	Kärnprimärkapital: Andra kapitalposter, avdrag och justeringar		
28	<b>ÖVRIGT PRIMÄRKAPITAL FÖR KAPITALTÄCKNINGSSÄNDAMÅL</b>		
29	Fullt betalda direkt emitterade kapitalinstrument		
30	Överkursfond		
31	(-) TOTALA AVDRAG FRÅN ÖVRIGT PRIMÄRKAPITAL FÖR KAPITALTÄCKNINGSSÄNDAMÅL (PRIMÄRKAPITALTILLSKOTT)		
32	(-) Eget primärkapitaltillskottsinstrument		
33	(-) Direkta innehav av primärkapitaltillskottsinstrument		
34	(-) Indirekta innehav av primärkapitaltillskottsinstrument		
35	(-) Syntetiska innehav av primärkapitaltillskottsinstrument		
36	(-) Primärkapitaltillskottsinstrument i enheter i den finansiella sektorn i vilka institutet inte har ett väsentligt innehav.		
37	(-) Primärkapitaltillskottsinstrument i enheter i den finansiella sektorn i vilka institutet har ett väsentligt innehav.		
38	(-) Övriga avdrag		
39	Primärkapitaltillskott: Andra kapitalposter, avdrag och justeringar		
40	<b>SUPPLEMENTÄRKAPITAL</b>		
41	Fullt betalda direkt emitterade kapitalinstrument		
42	Överkursfond		
43	(-) TOTALA AVDRAG FRÅN SUPPLEMENTÄRKAPITAL		
44	(-) Egna supplementärkapitalinstrument		
45	(-) Direkta innehav av supplementärkapitalinstrument		
46	(-) Indirekta innehav av supplementärkapitalinstrument		
47	(-) Syntetiska innehav av supplementärkapitalinstrument		
48	(-) Supplementärkapitalinstrument i enheter i den finansiella sektorn i vilka institutet inte har ett väsentligt innehav		
49	(-) Supplementärkapitalinstrument i enheter i den finansiella sektorn i vilka institutet har ett väsentligt innehav		

# Aktieinvest

Mall EU ICC2: Kapitalbas: Avstämning av föreskriven kapitalbas mot balansräkningen i den reviderade årsredovisningen

		Balansräkning enligt offentliggjord/reviderad årsredovisning	Korshänvisning till EU IF CC1
		Periodens slut	
<b>Tillgångar</b> - Uppdelning efter tillgångsklass enligt balansräkningen i den offentliggjorda/reviderade årsredovisningen			
1	Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker	0	
2	Utlåning till kreditinstitut	21 988 040	
3	Obligation och andra räntebärande värdepapper	3 031 816	
4	Aktier och andelar	8 385 228	
5	Aktier och andelar, koncernföretag	712 740	
6	Immateriella anläggningstillgångar	13 771 758	19
7	Materiella tillgångar	158 759	
8	Övriga tillgångar	14 798 117	
9	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 680 682	
	<b>Total tillgångar</b>	<b>64 527 140</b>	
<b>Skulder</b> - Uppdelning efter skuldclass enligt balansräkningen i den offentliggjorda/reviderade årsredovisningen			
1	Övriga skulder	4 425 323	
2	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 462 322	
	<b>Totala skulder</b>	<b>11 887 645</b>	
<b>Eget Kapital</b>			
1	Aktiekapital	10 500 000	4
2	Reservfond	4 000 000	8
3	Fond för utvecklingsutgifter	13 771 756	8
4	Balanserad vinst	25 575 404	6
5	Årets resultat	-1 207 665	17
	<b>Totalt eget kapital</b>	<b>52 639 495</b>	

Mall EU I CCA - Kapitalbas: Viktigaste egenskaper i egna instrument som emitterats av företaget

		a
		Fri text
1	Emittent	Aktieinvest FK AB
2	Unik identifieringskod (t.ex. identifieringskod från Cusip, Isin eller Bloomberg för privata placeringar).	E/T
3	Offentliga eller privata placeringar	E/T
4	Reglerande lag(ar) för instrumentet	E/T
5	Instrumenttyp (typerna ska specificeras av varje jurisdiktion)	E/T
6	Belopp som redovisas i lagstadgat kapital (valutan i miljoner, enligt senaste rapporteringsdatum)	E/T
7	Instrumentets nominella belopp	10 500 000
8	Emissionspris	E/T
9	Inlösenpris	E/T
10	Redovisningsklassificering	E/T
11	Ursprungligt emissionsdatum	E/T
12	Evigt eller tidsbestämt	E/T
13	Ursprunglig förfallodag	E/T
14	Emittentens inlösenrätt omfattas av krav på förhandstillstånd från tillsynsmyndigheten	E/T
15	Valfritt inlösendatum, villkorade inlösendatum och inlösenbelopp	E/T
16	Efterföljande inlösendatum, i tillämpliga fall	E/T
	Kuponger/utdelningar	E/T

## Aktieinvest

17	Fast eller rörlig utdelning/kupong	E/T
18	Kupongränta och eventuellt tillhörande index	E/T
19	Förekomst av utdelningsstopp	E/T
20	Helt skönsmässigt, delvis skönsmässigt eller obligatoriskt (i fråga om tidpunkt)	E/T
21	Helt skönsmässigt, delvis skönsmässigt eller obligatoriskt (i fråga om belopp)	E/T
22	Förekomst av step-up eller annat incitament för återlösen	E/T
23	Icke-kumulativa eller kumulativa	E/T
24	Konvertibla eller icke-konvertibla	E/T
25	Om konvertibla, konverteringstrigger	E/T
26	Om konvertibla, helt eller delvis	E/T
27	Om konvertibla, omräkningskurs	E/T
28	Om konvertibla, obligatorisk eller frivillig konvertering	E/T
29	Om konvertibla, ange typ av instrument som konverteringen görs till	E/T
30	Om konvertibla, ange emittent för det instrument som konverteringen görs till	E/T
31	Nedskrivningsdelar	E/T
32	Om nedskrivning, nedskrivningstrigger	E/T
33	Om nedskrivning, fullständig eller delvis	E/T
34	Om nedskrivning, permanent eller temporär	E/T
35	Om nedskrivningen är tillfällig, beskriv uppskrivningsmekanismen	E/T
36	Delar från övergångsperioden som inte uppfyller kraven	E/T
37	Om ja, ange vilka delar som inte uppfyller kraven	E/T
38	Länk till instrumentets fullständiga regler och villkor (hänvisning)	E/T
1) "E/T" (ej tillämplig) anges om frågan inte är tillämplig		